
2/9/22, 14:18

1/3

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
016-2014-00357-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

SILVIO ALEXIS
RODRIGUEZ VARGAS
Y OTROS, ERIKA
LORET ARIAS
RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO DEL
VALLE, CAPRECOM,
HOSPITAL SAN
VICENTE DE PAUL
ESE -PALMIRA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

25/08/2022
Auto
obedézcase y
cúmplase

...

2
76001-33-33-
016-2017-00029-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

JOSE DANIEL
ORTEGA ARDILA

MAPFRE SEGUROS
GENERALES DE
COLOMBIA S.A,
INSTITUTO NACIONAL
DE VIAS -INVIAS,
LIBERTY SEGUROS
S.A, MUNICIPIO DE
PALMIRA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/08/2022
Auto Concede
Apelacion
Sentencia

...

3
76001-33-33-
016-2017-00184-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

JORGE ALIRIO
DAGUA MUELAS,
MIRSUN PEREZ
DAGUA, HOLMES
PEREZ DAGUA Y
OTROS, TORIBIO
PEREZ

HOSPITAL BEJAMIN
BARNEY GASCA Y
OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/08/2022
Auto Concede
Apelacion
Sentencia

...

4 76001-33-33-
016-2018-00269-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

MARGARITA MARIA
CARDENAS
AGUDELO

NACION MINDEFENSA
-POLICIA NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/08/2022 Auto Concede
Apelacion
Sentencia

...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 016 Administrativo

ESTADO DE FECHA: 26/08/2022
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5
76001-33-33-
016-2019-00032-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

MARIA DEL
SOCORRO MILLAN
ARANGO

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2022
Auto resuelve
aclaración
providencia

...

6
76001-33-33-
016-2019-00228-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali ENERTOTAL S.A ES P MUNICIPIO DE

PALMIRA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2022 Auto no
accede

Agrega sin consideración
recurso ...

7
76001-33-33-
016-2019-00260-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

MARCO ANTONIO
MAYORGA SOTO Y
OTROS

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Y
OTRO, ALLIANZ
SEGUROS S.A.,
MAPFRE COLOMBIA
VIDA SEGUROS S.A.,
ZURICH COLOMBIA
SEGUROS SA, AXA
COLPATRIA SEGUROS
S.A. AXA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/08/2022
Auto
Notificacion
por Conducta
Concluyente

...
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8 76001-33-33-
016-2020-00124-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

COLPENSIONES EDGAR ALBERTO
CORAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/08/2022 Auto ordena
emplazamiento

...

9
76001-33-33-
016-2020-00138-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

AGROINTEGRAL
ANDINA S.A.S

MUNICIPIO DE
CANDELARIA-VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/08/2022
Auto Convoca
Audiencia
Inicial

...

10
76001-33-33-
016-2021-00059-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

ELISA AGNES
QUIÑONES MEZA

RED DE SALUD DEL
NORTE ESE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/08/2022
Auto Convoca
Audiencia
Inicial

Se fija como fecha para
realizar la audiencia inicial
el 07 de septiembre de
2022 a las 10:00 am....
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